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Projekty w realizacji w 2023 r                                         

3.Projekt ,,Senior na szlaku ’’ 

Projekt przewiduje działania :udział  chóru ,,Jurajskie echo” w przeglądzie twórczości senioralnej 
„Silver Scena” oraz  przeprowadzenie  1  wyjazdu edukacyjnego  dla senio-

rów pod hasłem ,,cudze chwalicie, swego nie znacie’’ 

Zadanie publiczne jest współfinansowane ze środków budżetu Województwa Śląskiego      w 

ramach małych grantów. 

4.Projekt ,,Kroki po … zdrowie ’’                                               

Działania  projektowe : dwa rajdy nordic- walking .Udział  seniorów w XV międzynarodowej     

Olimpiadzie Sportowej ,,Trzeci Wiek na Start” w Łazach .Gimnastyka  dla seniorów  rehabilitacyjna  

na sali i  rehabilitacyjna w wodzie  .Rywalizację sportową  z seniorami z Wojkowic z Łaz w bule.                                                                                                                            

Zadanie publiczne jest współfinansowane ze środków Zarządu Powiatu Zawierciańskiego. 

5.Projekt ,,Generacja + ”                                                                                                        

Cel główny realizowany będzie poprzez udział seniorów w blokach projektowych                                  
Blog  aktywizacji fizycznej : zajęcia z gimnastyki dla seniora, aqua aerobik w wodzie, zajęcia jogi          
i tai-chi .Blog aktywizacji umysłowej :trening pamięci dla seniorów i lektorat z języka angielskiego                                                                                                                             

Zadanie publiczne jest współfinansowane ze środków Gminy Zawiercie. 

6.Projekt ,,Okruszki tradycji’’ 

Projekt przewiduje warsztaty : Naturalny  niezbędnik kosmetyczny ;Zdrowie płynące  z tradycji ;       

Oj dana, oj dana - polskie przyśpiewki ludowe ;Zielone obrazy ,malowane słomą, malowane nitką  

oraz jednodniowy wyjazd edukacyjny do Brennej.                                                                                        

Zadanie publiczne jest współfinansowane ze środków Gminy Zawiercie. 

7.Projekt ,,EKO –harmonia”                                                              

W ramach przedsięwzięcia odbędzie się : Ceremonia sadzenia drzew  przy Alejce radości ZUTW . 

Wykłady z ekspertami z dziedziny ekologii. Plenery leśne  fotograficzne z konkursami .                    

Warsztaty :leśne upcykligowe ;kreatywne -recyklingowe oraz warsztaty nietoperzowe i spacer 

edukacyjny. 

Zadanie publiczne jest współfinansowane ze środków Gminy Zawiercie .                                  . 

Pomysłodawcą  i koordynatorem ww projektów jest Maria Grabowska 

 

Projekty w realizacji w 2023 r       

      Erasmus plus  

  

1 .Projekt  ,,ZUTW stawia na nowoczesne metody nauczania seniorów” 

  

KA122-ADU - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności  dorosłych osób uczących    

kadry w sektorze edukacji dorosłych     

Działanie w ramach projektu to udział w kursie dla 22   osób  z zakresu: aplikacji i narzędzi 

do e-learningu, nauczania na odległość i projektowania blogów. 

57 882,00  euro 

2. Projekt pn Akademia Senior@ 60+  

Wdrożony zostanie pakiet działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym     i aktywizują-

cym obejmujący:  

przeprowadzenie wykładów z cyklu „Aktywny -bezpieczny -senior” 

•  przeprowadzenie warsztatów : 

„ABC Senior@ – edycja tekstu”;  

„ABC Senior@ – nowe media”; 

„ABC Senior@ – fotosmartfon”;  

kampanii edukacyjno-informacyjnej „ABC Senior@ – Aktywny Bezpieczny Cyfrowy"  na  

stronach www i Facebooku i poprzez newslettery. 

Projekt dofinansowany ze środków Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w ramach Rządo-

wego Programu Wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021–2025. Edy-

cja 2023  

Kwota  dofinansowania 60 180,00 zł 

 

                          


